відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

10.05
(цифрами)

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального
виборчого округу, –

три тисячі триста двадцять вісім

3328

(прописом) (цифрами)

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

№
з/п

Назва місцевої організації політичної партії

[...]

Кількість голосів виборців, які підтримали
територіальний виборчий список кандидатів

у депутати від місцевої організації
політичної партії

прописом цифрами

1 Закарпатська обласна організація політичної партії Всеукраїнське
об’єднання "Батьківщина"

триста
дев'ятнадцять 319

2 ЗАКАРПАТСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНА
ПАРТІЯ "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ" п'ятсот сім 507

3 Закарпатська обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "КОМАНДА
АНДРІЯ БАЛОГИ"

двісті тридцять
чотири 234

4 Закарпатська обласна організація Політичної партії "Наш край" чотириста
п'ятдесят сім 457

5 Закарпатська Обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ"СЛУГА
НАРОДУ"

чотириста
двадцять один 421

6 Закарпатська обласна організація Політичної партії "Радикальна Партія
Олега Ляшка"

триста
вісімдесят

чотири
384

7 ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ Політичної партії "За
Майбутнє"

двісті
шістдесят три 263

8 Закарпатська територіальна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ
"ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ"

двісті
сімнадцять 217

9 Закарпатська обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "РІДНЕ
ЗАКАРПАТТЯ"

п'ятсот
двадцять шість 526

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у
депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати з цього списку, від кожної місцевої
організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

[...]

8 Білак Вікторія Станіславівна одинадцять 11

ЗАКАРПАТСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА –
ЗА ЖИТТЯ"

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)
1 Іванина Ярослав Васильович сто чотирнадцять 114
2 Теслевич Іван Іванович сто один 101
3 Юрик Василь Михайлович шістдесят три 63
4 Гаштур Олена Василівна двадцять шість 26
5 Цендра Світлана Василівна три 3
6 Красняник Василь Васильович вісім 8
7 Гримут Людмила Іванівна дванадцять 12
8 Гнепа Іван Васильович сто п'ятнадцять 115

Закарпатська обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "КОМАНДА АНДРІЯ БАЛОГИ"
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Бундзяк Василь Володимирович тридцять чотири 34
2 Попович Маріанна Миронівна чотирнадцять 14

[...]

12 Тарахонич Федір Федорович десять 10

Закарпатська обласна організація Політичної партії "Наш край"
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Бобонич Іван Іванович тридцять чотири 34
2 Чепара Наталія Михайлівна сто вісімнадцять 118
3 Самолюк Олександр Ігорович сорок два 42
4 Гаштур Наталія Василівна сорок шість 46
5 Андращук Марія Іванівна двадцять шість 26
6 Пиринець Богдан Юрійович сімдесят дев'ять 79
7 Тайстра Зінаїда Миколаївна п'ятнадцять 15

Порядковий

номер кандидата
в депутати